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Lyon nord — 13 noms
Lyonsud — 7 noms
Lyon centre — 26 noms
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Archives départementales du Rhone

Recrutement militaire - Lyon nord - 1868 a 1928
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classe mobilisation

1879
1888
1889
1893
1897
1906
1906
1906
1906
1907
1911
1921
1921
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Jean-Marie
Joseph
Jacques
Claude
Joseph
Antoine
Philibert

Jules Gabriel

Jacques

Jean Charles

naissance

01/12/1859
22/08/1868
18/11/1869
17/01/1873
28/10/1877
24/02/1886
05/09/1886
18/06/1888
17/02/1891
16/11/1891

Louis-Antoine30/01/1889

Emile

07/08/1901

Joseph claude 30/01/1901

Beaujeu

St Laurent d'oing
Beaujeu
Villié-Morgon
Villié-Morgon
Beaujeu
Fleurie
Fleurie
Beaujeu
Fleurie
Beaujeu
Belleville
Régné
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magon
cultivateur
magon

cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
ferblantier

maréchal-ferrant

cultivateur

chauffeur auto

taille

1mo66
Im71
Im71
Im79
Im74
Im73
Im65
Im71
Im71

1m75
1m67
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Recrutement militaire - Lyon sud - 1868 a

Archives départementales du Rhone

1928

recrutement
1 1873 Barthélémy répertoire des régistres des matricules n°1365
2 1878 Claude 09/05/1858 St Martin en Haut ~ domestique  1m73
3 1899 Antoine 18/03/1878  Villefranche appréteur 1m69
4 1900 Pierre 19/07/1880 St Sorlin Menuisier Im54
5 1906 Jean-Marie 27/12/1886  Tarare magon Im62
6 1917 Paul 01/04/1894  Vauxrenard
7 1927 Antoine Simon répertoire des régistres n°336
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Archives départementales du Rhone

Recrutement militaire - Lyon centre - 1868 a 1928

1 Joseph 1868

2 Benoit 1870

3 Etienne 1872

4 Mathieu 1872

5 Antoine 1873

6 Barthélemy 1873

7 Antoine 1885

8 Georges 1888 24/12/1868 St Etienne = Maréchal-Ferrant Im61
9 Antoine 1895 05/10/1875 Lyon magon 1m60
10 Jules 1896 08/07/1876  Lyon 4 journalier 1m60
11 Etienne 1900 12/08/1880 Lyon 4 manceuvre 1m60
12 Charles 1902 23/11/1882  Lyon 6 employé photographe 1m74
13 Georges 1903 21/09/1883 Lyon 4 manceuvre Im59
14 Emile 1906 12/03/1886  Lavercantic¢re (Lot) Cisailleur Im67
15 Henri 1906 14/01/1886  Lyon 3 magon Im76
16 Pierre 1906 04/12/1886  Oullins cultivateur Im73
17 Jacques 1910 07/01/1890  Oullins ajusteur Im77
18 Jacques 1911 29/07/1891 St Etienne  gargon hotel

19 Louis 1914 05/11/1894  Cannes commis d'architecte 1m69
20 Jean-Baptiste 1916 08/09/1896  Lyon 5 cuisinier 1m62
21 Fernand 1919 26/09/1899  Menton ¢lectricien Im65
22 Jean 1921 10/06/1901 Lyon 2 chauffeur taxis Im65
23 Louis 1922

24 Georges 1925

25 Emile 1926

26 Jean Louis 1927

1868 Saby Joseph : liste de la garde nationale mobile

ks e
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1870

1872

1873

1885

1888
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1900
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1902
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1906
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1906
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1911
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1914
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1916
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1919
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1921

Légende : date recensement, nom, prénom, matricule
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